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Tarifold Wandsichttafelsystem BLACK LINE, DIN A4,
inkl. 10 Tafeln, 414350

Artikel-Nr.: 60161E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 414350

Sichttafeln inklusive:  Tafeln

Farbe: schwarz

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377994143509

Tarifold Wandelement BLACKLINE

Die Serie, die Ergonomie und Design zusammen vereint.

Für diejenigen entworfen, die auch im Büro nicht auf Eleganz
verzichten wollen. 

Wandelement aus solidem Stahlblech in mattem schwarz lackiert

- mit 10 Drehsichttafeln im Format DIN A4 (Farbe grau)
- mit 4 Seitenanschlägen, für guten Halt der Sichttafeln
- Sichttafeln aus strapazierfähigem PVC
- Öffnung oben
- schnell und leicht zu montieren
- Befestigungsmaterial zum Anschrauben an die Wand

Liefereinheit: 1 Set

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

41,52 €
ab 4 Sets       39,33 €

ab 10 Sets       37,38 €

34,89 €

33,05 €

31,41 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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